% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL ETTISWIL AG

Kulturbeutel "KARL"

Beschreibung des Produkts:

"KARL" ist immer an deiner Seite — auf Geschaftsreisen, im Urlaub oder beim
Camping. Einfach der perfekte Begleiter fiir unterwegs. Mit seiner gummierten

Innenseite ist er leicht auszuwaschen, falls doch mal etwas auslaufen sollte.

In verschiedenen Farben erhaltliche.
Grosse: 16x24x8 cm

Farbe

Preis (exkl. MWST)

L—————:.ﬂ
Artikel-Nr
09.10034
09.10035
09.10036
09.10037

Beschreibung des Produkts:

gelb
orange
rot

weiss

28.00

28.00

28.00

28.00

Der Kulturbeutel "KARL" ist der ideale Begleiter fir unterwegs. Mit seinem zeitlosen Design und durchdachten Fachern bietet er

ausreichend Platz fiir all deine Pflegeprodukte. Ob auf Reisen oder im Alltag, dieser praktische Kulturbeutel sorgt dafiir, dass alles
ordentlich und griffbereit bleibt. Ein Must-have fir jeden, der Wert auf Stil und Funktionalitat legt.



